
Diário Oficial Eletrônico do Município de Bom Sucesso - Lei
Municipal Nº 3392/2014

Edição Nº 99, Ano IV

Bom Sucesso, 21 de Agosto de 2017

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 1 de 2

Atos do Executivo - Portarias

Portaria nº 541/2017 de 21 de agosto de 2017

PORTARIA Nº 541/2017 DE 21 DE AGOSTO DE 2017

 

“SUSPENSÃO DE SERVIDOR”

 

            O Prefeito do Município de Bom Sucesso – MG, no uso de suas atribuições legais e,

                   Considerando o relatório final elaborado pela Comissão do Processo Administrativo Disciplinar, bem como com fulcro
na legislação vigente,

 

                RESOLVE:

                Aplicar à servidora ELVIRA FLÁVIA ALVES DE CARVALHO, matrícula nº 31.365, cargo Enfermeira, a penalidade
de 7 (sete) dias de suspensão a partir de 22/08/2017.

Publique-se, comunique-se e cumpra-se.

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 21 de agosto de 2017.

 

Porfírio Roberto da Silva

Prefeito Municipal

Atos do Executivo - Termos Aditivos

1º Termo Aditivo a Permissão de Uso de Bem Público

1º TERMO ADITIVO A PERMISSÃO DE USO DE BEM PÚBLICO

 



Bom Sucesso, 21 de Agosto de 2017 - Edição Nº 99, Ano IV Página 2 de 2

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 2 de 2

PERMITENTE: Município de Bom Sucesso

PERMISSIONÁRIA:   Joênia Raimunda do Nascimento

OBJETO:    Permissão de uso de bem público

VIGÊNCIA:          14/08/2014  a  31/12/2020

 

CLAUSULA PRIMEIRA - DO OBJETO

                   O presente Termo Aditivo tem por finalidade alterar o contrato primitivo em sua Cláusula Segunda  -  Da Vigência, 
passando a vigorar da seguinte forma:

                   CLÁUSULA SEGUNDA  -  DA VIGÊNCIA

                   O presente contrato será prorrogado pelo período 14/08/2014 a 31/12/2020.

CLAUSULA SEGUNDA

                   Permanecem inalteradas as demais cláusulas e condições apostas no contrato celebrado em 14 de agosto de 2014.

                   E por estarem devidamente acordados, firmam as partes o presente Termo Aditivo, em 04 (quatro) vias de igual teor e
forma, na presença de 02 (duas) testemunhas.

 

Bom Sucesso, 04 de agosto de 2017.

Licitações - Extrato de Termo Aditivo

Extratos de Termos Aditivos

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso – EXTRATO DE TERMO ADITIVO – Processo nº 039/2016 Tomada de Preços nº.
004/2016. Objeto: Fica acrescido ao valor original do contrato a importância de R$ 21.993,67 (vinte e um mil novecentos e noventa e
três reais e sessenta e sete centavos), correspondendo ao percentual de aproximadamente 10,01% (dez vírgula zero um por cento) do
valor original do contrato. Empresa: CONSTRUTORA PILAR LTDA, CNPJ nº. 12.004.916/0001-07.

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso – EXTRATO DE TERMO ADITIVO – Processo nº 084/2016 Pregão 056/2016 Ata de
Registro Preços 064/2016. Objeto: O preço do item 04 da Ata de Registro de Preços passará de R$2,79 (dois reais e setenta e nove
centavos), para R$2,84 (dois reais e oitenta e quatro centavos), por litro de Etanol. Empresa: POSTO DELANE LTDA, CNPJ nº.
02.295.694/0001-67.

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso – EXTRATO DE TERMO ADITIVO – Processo nº 084/2016 Pregão 056/2016 Ata de
Registro 063/2016 - Objeto: O preço do item 03 da Ata de Registro de Preços passará de R$3,39 (três reais e trinta e nove centavos)
para R$3,46 (três reais e quarenta e seis centavos), por litro de Óleo Diesel S10. Empresa: POSTO DELANE LTDA, CNPJ nº.
02.295.694/0002-48.

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso – EXTRATO DE TERMO ADITIVO – Processo nº 045/2017 Pregão 020/2017 Ata de
Registro 015/2017 - Objeto: O preço do item 01 GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO ACONDICIONADO EM BOTIJÕES DE 13
KG da Ata de Registro de Preços passará de R$ 56,81 (cinquenta e seis reais e oitenta e um centavos), para R$ 59,53 (cinquenta e
nove reais e cinquenta e três centavos). Empresa: ARILTON DIAS DE OLIVEIRA NASCIMENTO - ME, CNPJ nº.
03.083.914/001-51.


		2017-08-21T18:03:15-0300
	FABIANO SILVA SANTOS:10751865605




